РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Краснодарский край
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский  сад комбинированного вида №192 «Академия детства»
Им. Артюшкова В.Д. ул.,  д.17  г. Краснодар,  350016,  тел./факс  (861) 992-49-28

Приказ

От 31.08.2023                                                                                        № 118 - Д

«О проведении аттестации в 2023-2024 учебном году»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с Положением об аттестации

педагогических работников муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 192 «Академия детства»

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Аттестационной комиссии в составе:

 Председатель: Олещик Кристина Анатольевна – старший воспитатель

Заместитель председателя: Абрамушкина Ирина Анатольевна –

воспитатель

Секретарь: Денисова Светлана Анатольевна – инструктор по физической

культуре

Члены комиссии: Шляхова Наталья Ивановна – воспитатель, Манохина

Светлана Васильевна – педагог-психолог.

Провести аттестацию педагогических работников в соответствии с

графиком аттестации и списком аттестуемых педагогических

работников.

    2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                Л.Н. Манакова

С приказом ознакомлен:

Олещик К.А.

Абрамушкина И.А.

Денисова С.А.

Шляхова Н.И.

Манохина С.В.

Приложение 1

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий МАДОУ МО

 г. Краснодар «Детский сад №192»

_______________Л.Н. Манакова

Графика аттестации педагогических работников МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №192» на 2023-2024 учебный год нет в связи с отсутствием

педагогических работников, подлежащих аттестации на соответствие

занимаемой должности.

		2023-09-22T13:48:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 192 "АКАДЕМИЯ ДЕТСТВА"